
Zarządzenie Nr 136/2020 

Burmistrza Trzciela 

Z dnia 09 czerwca 2020 roku 

 

 

W sprawie : nadania odznaki honorowej „Za zasługi dla Miasta i Gminy Trzciel” 

 

 

        Na podstawie § 1 i 3 ust. 1 Regulaminu zasad i trybu nadawania odznaki honorowej „Za zasługi 

dla Miasta i Gminy Trzciel”  (Uchwała Nr XX/134/92 Rady Miasta i Gminy Trzciel z dnia 30 listopada 

1992 roku) postanawia: 

 

§1. Przyznać honorową odznakę „Za zasługi dla Miasta i Gminy Trzciel” przy okazji zakończenia roku 

szkolnego 2019/2020 w Trzcielu dnia 26 czerwca 2020 roku: 

 

Odznaczenie za wieloletnią pracę w Zespole Edukacyjnym w Trzcielu, za wsparcie dla uczniów i 

dyrekcji szkoły  dla całej kadry pedagogicznej zespołu w bieżącym funkcjonowaniu placówki:  

 

1. Wiesława Stołowska córka Bolesława i Stefanii – nr leg. 472/2020 

 

 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 


